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Tűzoltósági hírekXIV. kerület
Közlekedési mentések

Nissan személygépkocsi üt-
között egy Mercedes BKV-bus�-
szal december 5-én 14 óra előtt 
az Ungvár utca 22. előtt. Többen 
kisebb sérülést szenvedtek, a raj 
áramtalanított és megszüntette a 
forgalmi akadályt.

December 12-én délben a 
Hungária körút 127. előtt karam-
bolozott két személyautó, ketten 
megsérültek. A tűzoltók egy 
megrongálódott kerítést vissza-
bontottak. Fél órával később a 
Thököly út 29. előtt ütközött ös�-
sze két gépkocsi, itt sérülés nem 
történt.

A Nagy Lajos király útja és 
Benő utca sarkánál Renault sze-
mélygépkocsi ütközött a 69-es 
villamossal december 19-én 15 
óra után, senki nem sérült meg.

December 21-én kora délután 
a Miskolci út 77. előtt kigyulladt 
egy autó motor- és utastere. Az 
oltást egy D-sugárral végezték.

Január 5-én reggel 8 óra után 
az Ajtósi Dürer sor 1-nél egy 
személyautó ütközött lámpaosz-
lopnak, két személyt a Baleseti 
kórházba vitt a mentő. A raj a 
forgalmat lezárta és biztosította 
a helyszínt.

Fakárok
A Bonyhádi út 52-nél három-

méteres, lehasadt faág a járda 
fölött lógva veszélyeztette a já-
rókelőket, a rajt december 7-én 
délelőtt riasztották. E napon több 
helyszínre is történt kivonulás, 
így a Kerékgyártó utca 47-hez, 
ahol 8 méteres faág zuhant sze-
mélyautóra.

Másnap reggel a Pitvar utca 
19-be szólt a hívás, itt egy 10 mé-
teres fa dőlt telefonvezetékre, de-
cember 13-án pedig a Kövér La-
jos utca 5. szám előtti 25 méter 
magas fa két tízméteres, lehasadt 
oldalágát fűrészelték szét.

Erős szél
Huszonöt négyzetméteren 

megbontotta a szél egy épület 
bádoglemezeit a Fűrész utca 
102-ben. A raj a meglazult ré-
szeket december 7-én távolította 
el a tetőzetről.

Lakásfelnyitás, 
betegmentés

A Nagy Lajos király úti, má-
sodik emeleti lakásába zárkózott 
egy zavart tudatú személy. A 
tűzoltók az ablakon át behatolva 
adtak utat a mentőknek, rendőr-
ségnek december 8-án.

December 13-án egy Csömöri 
úti, első emeleti lakást nyitottak 
fel a rendőrség kérésére.

December 16-án éjjel a máso-
dik emeleti erkélyről hoztak le 
egy személyt a Cházár András 
utcában. Szintén december 16-
án a mentősök hívására történt 
kivonulás az Ond vezér útjára, 
ahol egy ötödik emeleti lakásból 
kellett lehozni egy beteget.

Január 2-án az Ungvár utcá-
ban idős személy kért segítséget, 
de ajtót nem tudott nyitni. A raj 
a mentők és a rendőrök kérésé-
re erővel hatolt be, az illetőt az 
Uzsoki kórházba szállították.

Január 8-án egy Szugló utcai 
lakásba történt behatolás, ahol 
egy sérült személy szorult segít-
ségre.

Január 11-én a Fogarasi úti la-
kásába nem tudta beengedni a 
mentőket egy súlyosan megsé-
rült személy. A raj az első eme-
leti lakás erkélyén át ment be du-
gólétra segítségével és a beteget 
átadták a mentőorvosnak. Más-
nap délután az Erzsébet királyné 
útján történt erőszakos ajtónyitás 
a mentők kérésére.

Január 13-án a rendőrség hí-
vására történt behatolás egy 
Mexikói úti lakásba, ahol egy el-
hunyt személyt találtak.

Zárlat
Egy Zsigárd utcai családi 

ház előszobájában lévő elektro-
mos kismegszakító kapott láng-

ra december 8-án, a falak és a 
mennyezet bekormozódott. A 
tűzoltókat 22 óra 39 perckor ri-
asztották.

Kukatüzek
Az Egressy út 18/c-nél égett a 

kuka december 8-án délután.
December 21-én éjjel a Ti-

hamér utca 24. szám alatti 150 
négyzetméteres, használaton kí-
vüli épület egyik helyiségében 
égett az összehordott szemét, be-
rendezési tárgyak. Az oltáshoz a 
tűzoltók betörték a bejárati ajtót 
és két ablakot.

December 26-án 23 órakor 
égő kukát oltottak el a Kövér La-
jos utca 18-nál.

Szénmonoxid
Bejelzett a CO-mérő decem-

ber 15-én 10 órakor egy Wass 
Albert téri, második emeleti la-
kásban. A raj műszerei is gázt 
jeleztek; elzárták a gázkészü-

léket és átszellőztették az egész 
épületet.

Január 5-én reggel is a Wass 
Albert téren szólt a CO-jelző egy 
második emeleti lakásban. A 
tűzoltók is igazolták a gáz jelen-

létét, szellőztettek, a Gázművek 
elzárta a csapot.

Másnap egy Szervián utcai 
lakásból két gyereket és egy 
felnőttet vittek kórházba CO-
mérgezéssel.

Január 9-én este egy Kassai 
utcai családi ház alagsori kazán-
házában keletkezett CO, a raj el-
zárta a kazánt és géppel kiszel-
lőztetett.

Égett a ház szigetelése
A Füredi park 2-4-beli, föld-

szinti lakásból hívták a tűzoltó-
kat: ég az épület külső szigete-
lése, az ő konyhaablakuk is. A 
tűzoltók az oltás idejére a ház 
20 lakóját kivezették a szabadba, 
senki nem sérült meg december 
15-én.

Csőtörés
Eltörött a vízcső egy Gyar-

mat utcai ház második emeleti 
lakásában december 19-én haj-
nalban. Az alatta lévő lakásban 
is mindent eláztatott a víz; falak, 
bútorok, könyvek, parketta. A 
raj az áramot kikapcsolta, a fő-
csapot elzárta.

XVI. kerület
Műszaki mentések

A Veres Péter út 64-nél de-
cember 5-én egy személyautó a 
HÉV-sínekre hajtva fennakadt. 
A tűzoltók áramtalanítottak, a 
BKV daruja leemelte a járművet, 
sérülés nem történt.

Két gépkocsi ütközött össze a 
Csömöri út és Mátyás király út 
találkozásánál december 12-én 
délután. Személyi sérülés nem 
történt, a raj elhárította a forgal-
mi akadályt.

Viharos szél
Az erős szél 25 négyzetméte-

ren feltépte egy garázs alulemez 
tetejét december 6-án. A tűzol-
tók eltávolították a veszélyes ré-
szeket.

Fakárok
December 6-án az erős szél 

sok fában is kárt tett: az Edit ut-
ca 15-ben 10 méteres fa oldalága 
kerítésre, távközlési vezetékre 
hasadt, megrongálódott egy rek-
lámtábla is, a Wesselényi utca 
63-nál úttestre zuhant egy fa, a 
Kendermag utcában egy házra 
dőlt a fa, a Baross utcában egy 
kerítésre dőlt fát fűrészeltek szét.

Konyhatűz
Egy Állás utcai családi ház 

konyhájában december 30-án 
este meggyulladt a szagelszívó, 
meggyújtva a környező tárgya-
kat. Megégett a konyhaszekrény, 
kerámialapos villanytűzhely, ro-
botgép, stb. a konyha és az elő-
szoba falazata bekormozódott. A 
tüzet a raj kiérkezése előtt elol-
tották a lakók, egy személy a ke-
zén súlyos, másodfokú sérülést 
szenvedett.

Ünnepi fények
December 31-én délután ki-

gyulladt az udvaron álló tujafa 
egy Bóbitás utcai családi háznál. 
A háziak oltották el a lángokat.

CO-mérgezés
Január 7-én 1 órakor egy Rá-

kosi úti lakáshoz hívták ki a tűz-
oltókat: két felnőtt és egy gyer-
mek szénmonoxid-mérgezéssel 
került kórházba.

– Tisztelt polgármester úr, az 
új esztendő kezdetén hogyan te-
kint vissza az óévre?

– Az önkormányzat sikere-
sen zárta az elmúlt évet, több 
jutott fejlesztésre, mint erede-
tileg terveztük. Ez annak kö-
szönhető, hogy év közben a 
Kormány részben átvállalta az 
önkormányzatok adósságát, így 
a mi korábbi kötvénykibocsátá-
sunkat is, és a törlesztésre szánt 
összeget is beruházásra lehetett 
fordítani.

A felújított iskola
– Külön kiemelném a fejlesz-

tések sorából a cinkotai Bat-
thyány Ilona általános iskolát, 
ahol 200 milliós összegért eme-
letráépítést hajtottunk végre, új 
könyvtár, új öltöző jöhetett lét-
re. Ez azért különleges, mert az 
iskolák finanszírozása állami 
feladat lett, és az önkormány-
zatok úgy általában nemigen 
törődnek az iskolaépületekkel. 
Mi viszont folytattuk a koráb-
ban tervezett beruházást: két 
éve az iskola bejárata újult meg, 
majd jött az emeletráépítés, idén 
pedig, harmadik ütemként elké-
szül a hőszigetelés, nyílászáró 
csere és az iskolaudvar rendbe-
tétele. Ez országos összevetés-
ben is különlegesség az önkor-
mányzati beruházások között.

Nem mondhatjuk, hogy 
unalmasan indult ez az év, hisz 
már az első munkanapon nagy 
meglepetés ért bennünket: a 
Veres Péter úti kapitányságon 
nem a korábbi vezető, dr. Tóth 
Sándor alezredes, hanem Hajdú 
Károly alezredes személyé-
ben egy új parancsnok fog-
lalta el a kapitányi irodát.

– Az elődöm úgy dön-
tött, hogy a továbbiak-
ban a civil életben 
kíván boldogulni 
– adott feleletet a 
váratlan helyzetre 
az új vezető.

Hajdú Károly 
számára nem is-
meretlen a XVI. 
kerület. Rendőri pá-
lyafutása nagy részét ugyanis 
a Körvasúton túl, Zuglóban töl-
tötte. 1993 augusztusában sze-
relt fel hivatásos rendőrnek, és 
mozgóőrként rögtön a zuglói ál-
lomány tagja lett. Az évek során 
előbb a Rendészeti (akkor még 
Rendőri) Szakközépiskolát, 
majd a Rendészeti Főiskolát is 
kitűnő eredménnyel végezte el. 

Első vezetői beosztását, már 
diplomázott rendőrtisztként 
kapta: 2001-ben a zuglói kapi-
tányság őrsparancsnokává ne-
vezték ki. Ezt követően később 
alosztályvezető, majd 2007-től 
a Közrendvédelmi Osztály ve-
zetője lett. 2010 decemberéig 
Zuglóban dolgozott, ezt köve-
tően a BRFK Közrendvédel-
mi Főosztály Külképviseleti és 
Objektumvédelmi Osztályának 
parancsnokává, majd 2012. má-
jus 15-től a BRFK Rendészeti 
Szervek Biztosítási Osztályá-
nak parancsnokává nevezték ki.

– A kapitányi megbízatásom 
január 1-től szól – mondta Haj-
dú Károly. – Az azóta eltelt idő-
szak a kerülettel és az állomán�-
nyal való ismerkedésről szólt. 
Azt már első pillanatban látni 
lehetett, hogy a Kertváros, hi-
ába szomszédos Zuglóval, egy 
merőben más típusú kerület. Itt 

nincsenek 
nagy bevásárló-
központok, óriási lakótelepek, 
nincsenek turisztikai célpontok, 
és nincsenek nagy közlekedési 
csomópontok sem. Ez egy sok-
kal csendesebb és nyugodtabb 
környezet.

Az új kapitány szerint már 
emiatt is fontos, hogy az embe-
rek bizalommal forduljanak a 
rendőrökhöz. Ezt a bizalmat pe-
dig leginkább a közterületeken 
látható egyenruhás rendőrök és 
a körzeti megbízottak érdemel-
hetik ki. 

– Annak érdekében, hogy 
a lakosság minél több rend-
őrt láthasson a közterületeken, 
szeretném átszervezni a szol-
gálatokat, erősíteném a KMB 
(körzeti megbízotti) szolgála-
tot, szeretném emelni a gya-
logos járőrözések számát, és 
jó lenne a térfigyelő kamerák 
hatékonyságát is megnövelni. 
Úgy gondolom, a XVI. kerü-
letben nagyon sok szép és ér-
tékes közterület van, amit óv-
ni és védelmezni kell. Ebben a 
munkában a kerületi közterü-
let-felügyelők, a mezőőrök és 
a polgárőrök segítségére is szá-
mítok a továbbiakban. (R.T.)

A kerület új rendőrkapitánya Újévi interjú Kovács Péter polgármesterrel
– Nagyon sok minden épült 

idén is a kerületben, lehetne 
tudni, hogy milyen összeget for-
dítottak fejlesztésekre?

– 2,4 milliár forintot, de a 
pontos számvetés még nem ké-
szült el. Az ötven új utat építünk 
programból a múlt évben a 38. 
utcához értünk. Ezzel kapcsola-
tosan kiemelném, hogy a Fővá-
ros is nekilátott végre a hiányzó 
szennyvízcsatornák építésének. 
Amint a munkálatokat befe-
jezték, az érintett utcák lakói – 
akik még nem tették meg –  már 
jelentkezhetnek útépítésre. Biz-
tatnám is őket, hogy gyorsan 
álljanak neki a jelentkezés meg-
szervezésének.

– A Tempó 30-as övezetek-
ben végéhez közeledik a fek-
vőrendőrök kiépítése, csupán 
Cinkotán lesz néhány utca, ami 
kimaradt, de azért, mert ott még 
földutak vannak. Amikor itt sor 
kerül az útépítésre, azzal együtt 
készülnek majd el a fekvőrend-
őrök is.

– Nyáron nagy buszterelések 
voltak az önkormányzati beru-
házások miatt...

– Jelentős felújításon esett át 
a szentmihályi Batthyány utca, 
ahol egyúttal megépült a csapa-

dékcsatorna is. Szintén csapa-
dékcsatorna épült a Rákosi út 
egy hosszabb szakaszán. Ezek a 
beruházások kevésbé látványo-
sak, de annál hasznosabbak. Az 
utóbbi időben ugyanis rengeteg 
gondot okozott a kerületben a  
hirtelen lezúduló  nagymen�-
nyiségű esővíz. Az új csapadék-
csatornáknak köszönhetően ez 
esővíz gyorsan eljut a Csömöri 
úti gyűjtőcsatornához. Ugyan-
ez a gond Cinkotán a Simongát 
utcánál, melynek a legproblé-
másabb szakaszát idén leasz-
faltozzuk, s egyúttal megoldjuk 
a csapadékvíz elvezetését is, 
hogy ott se legyen többet árvíz.

– A Rákosi út említett szaka-
szán útfelújítás és parkolóépítés 
is történt. Ha már itt tartunk, 
megemlíteném a parkolók épí-
tését a Hermina út mentén az 
óvodától a játszótérig. Nagy be-
ruházás volt az Erzsébet-liget 
parkolási és forgalmi rendjének 
átalakítása, a csapadékvíz-gon-
dok megoldása. 

Lakótelepi komplex
– A múlt évben fordult elő 

először, hogy egy lakótelepen 
komplex felújítást végezzenek.

– A Lándzsa utcai lakóte-
lepen sokféle probléma volt, 
és ezeket együttesen oldottuk 

Szent Korona utcai lakótelepen. 
Nekiláttunk az orvosi rende-
lők felújításának, a múlt évben 
a Margit utcai rendelő került 
sorra, a program idén is foly-
tatódik. Komplett felújítottunk 
négy óvodát: a Monoki utcait, 
a Lándzsa lakótelepen lévőt, 
a cinkotai Jövendő utcait és a 
Könyvtár utcai ovit: nyílászáró-
kat cseréltünk, és hőszigetelést 
kaptak az épületek. Parkolókat 
építettünk a Hársfa utcai óvoda 
előtt.

Műfüves pályák
– Két oktatási intézménybe 

is építettünk műfüves pályát: a 
Szent-Györgyi Albert általános 
iskola pályáját a múlt év végén 
avattuk, a Szerb Antal Gimná-
zium udvarában épült pálya is 
készen van, de a pályához ve-
zető út és a világítás kiépítése 
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Meghívott vendégek:
Kovács Péter
polgármester

Kovács Katalin tankerületi vezető
Budapest XVI. kerület, Klebelsberg Intézményfenntartó Központ

9:30 – 11:00 
Oktatási körkép szülőknek

 Kerekasztal beszélgetés a Budapest Főváros XVI. kerületi iskolák sajátosságairól, 
specialitásairól, gazdag pedagógiai és módszertani kínálatáról a sikeres iskolaválasztás 

érdekében.

11:00 – 14:00 
Az iskolák egyéni bemutatkozása csoportos, játékos gyerekfoglalkozások keretében. 

Résztvevő kerületi általános iskolák: 
Arany János Általános Iskola

Batthyány Ilona Általános Iskola
Centenáriumi Általános Iskola és Szakiskola 

Herman Ottó Általános Iskola
Jókai Mór Általános Iskola

Kölcsey Ferenc Általános Iskola
Lemhényi Dezső Általános Iskola

Móra Ferenc Általános Iskola
Sashalmi Tanoda Általános Iskola

Szent-Györgyi Albert Általános Iskola
Táncsics Mihály Általános Iskola és Gimnázium

Göllesz Viktor Intézmény Szent Imre utcai Beszédjavító Általános Iskolai intézményegysége
Corvin Mûvelôdési Ház – Erzsébetligeti Színház 1165 Budapest, Hunyadvár utca 43/b 
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meg. Felújítottuk a zöldfelüle-
teket, megoldottuk a parkolást, 
felújítottuk a közösségi tereket, 
játszóteret, és egy hiányzó utcát 
is megépítettünk. Az idei évben 
hasonló felújítást tervezünk a 

még nem fejeződött be, és csak 
utána következhet az átadás. 
Megjegyzem, hogy a műfüves 
pályák építése idén is folyta-
tódik: egy újabb nagyméretű, 
110x65 méteres pályára nyer-
tünk pénzt az MLSZ-től, ez a 
pálya az Ikarus sportközpont-
ban létesül.

– Köszönjük a részletes tájé-
koztatást, tisztelt polgármester 
úr, és a következő számunkban 
hasonló részletességel szeret-
nénk tudósítani az idei tervek-
ről, addigra már bizonyára si-
kerül pontosan összehangolni 
az elképzeléseket az idei költ-
ségvetéssel. Olvasóink nevében 
is kívánunk feladatokban és 
eredményekben gazdag új esz-
tendőt.

– Köszönöm, és hasonló jó-
kat kívánok mindenkinek, a 
következő számban pedig ter-
mészetesen folytathatjuk a be-
szélgetést az idei év terveiről.

Ferenci Zoltán

Műfüves pálya átadás a Szent-Györgyi Albert iskolában

Új szabályokkal jön a választás

A Fidesz a kétharmados 
többség birtokában bátran neki-
látott, és átalakította a több mint 
két évtizede hatályban lévő vá-
lasztási rendszert (amit még az 
ellenzéki kerekasztal jogászai 
dolgoztak ki a távozófélben lé-
vő kommunisták jóváhagyásá-
val). Bár a legfontosabb szabá-
lyok már ismertek, a teljesen új 
rendszer finomhangolása még 
várat magára... Sokáig persze 
nem várathat, mert április 6-án 
meg kell tartani az országgyű-
lési képviselők választását.

Ebben a legfontosabb vál-
tozás, hogy a korábbi 376 
képviselői hely helyett 199 fő 
képvisel majd bennünket az 
ország házában. Ebből (az 
egyéni választókörzetek sze-
rint) 106 képviselő kerül be 
az egyéni körzetekből, a töb-
bi pedig listáról.

Kinek hoz balszerencsét 
a 13-as választókörzet?
Budapest 23 kerülete 16 

egyéni körzetté alakul, és ebben 
szerencséje van a XVI. kerü-
letnek, mert kis eltéréssel meg-
őrizte korábbi kerületi jellegét, 
a létszámarányok elérése érde-
kében csak egy kisebb zuglói 
körzetet csatoltak hozzá a Gva-
dányi út környékén. A XVI. ke-
rület régebben a 24. számú vá-
lasztókörzet volt, az átalakuló 
számozásban nekünk most a 

13-as jutott – majd a választá-
sok után kiderül, hogy ez kinek 
hozott balszerencsét...

A közigazgatásilag Zuglóhoz 
tartozó területrésszel az itteni 
választási szerveknek sok fel-
adata nincs – az ottani szavaza-
tokat majd egyszerűen hozzá-
számlálják központilag a XVI. 
kerületéhez. Itt nagyjából a ko-
rábbi szokásoknak megfelelően 
alakulnak a szavazókörök, ame-
lyekből 60 darab van. A szava-
zás 19 helyszínen történik, ál-
talában iskolákban, a korábban 
kialakult rend szerint.

A szavazás lebonyolítóinak 
jelentős változást hoz, hogy a 
névjegyzéket nem helyben ve-
zetik, hanem azt elektroniku-
san kezeli a Nemzeti Válasz-
tási Iroda. Az állampolgárok 
a névjegyzékkel kapcsolatban 
különféle dolgokat igényelhet-
nek: például azt, hogy nemze-
tiségi szavazóként tartsák őket 
nyilván, illetve hogy tegyék át 
őket más szavazókörbe, netán 
külföldre, ha a szavazás napján 
épp ott tartózkodnak. Kérhetik 
azt is, hogy adataikat zártan ke-
zeljék, és ne adják ki a kampá-
nyoló szervezeteknek. Ezeket a 
kéréseket akár elektronikusan 
is lehet intézni, de csak ügyfél-
kapus hozzáféréssel.

Minden választópolgár pos-
tai értesítést kap arról, hogy a 
névjegyzékben miként szerepel. 

Kopogtatócédulát viszont nem 
küldenek, mivel az megszűnt. 
Helyébe az ajánlóív lépett, a 
választóknak azon lehet jelöltet 
ajánlani, és annyi jelöltnek ír-
hatnak alá ajánlóívet, amennyi-
nek akarnak. Az ajánlóíveket 
viszont a képviselőjelölteknek 
nagyon gondosan kell kezelni, 
mert ha egy elvész, akkor a leg-
kisebb munkabér felével egyen-
értékű bírságot köteles fizetni. 
Az lehet képviselőjelölt, aki 
legalább 500 ajánlással rendel-
kezik. Minden képviselőjelölt a 
kampányra kap egymillió forint 
állami támogatást (készpénzt 
nem vehet fel, csak a költség-
számlákat számolhatja el). Ha 
viszont nem kapja meg a szava-
zatok legalább 2 százalékát, ak-
kor a pénzt vissza kell fizetnie.

Drasztikus bírságok
Az új választási törvény igen 

drasztikus bírságokat helyez 
kilátásba a szabályok megsze-
gőivel szemben. Ha nem a sza-
bályoknak megfelelően kampá-
nyolnak, pl. illegális helyekre 
tesznek ki plakátot, a bírság ös�-
szege százezres, akár milliós is 
lehet. Csúcsbírságként a válasz-
tási bizottság a minimálbér öt-
venszeresét kitevő bírságot is 
kiszabhat. Minden ilyen összeg 
a mindenkori legkisebb munka-
bér összegéhez van kötve, így 
például annak egyszeres össze-
gét kell fizetni a jelölteknek, ha 
meg szeretné kapni a választói 
névjegyzék adatait.

Nincs már kampánycsend, 
viszont a szavazóhelyiségek kö-
zeléből a szavazás napján el kell 
távolítani a plakátokat. A hazai 
lakcímmel rendelkezők egyéni 
jelöltre és pártlistára szavaz-
hatnak. Aki nemzetiségiként 
vétette magát nyilvántartásba, 
pártlista helyett a nemzetisé-
gi listára szavazhat (ahonnan 
szintén kerülhet be teljes jogú 
képviselő, ha pedig nem érték 
el a szükséges szavazatszámot, 
akkor nemzetiségi szószólót 
küldhetnek az országgyűlés-
be). Mindez vonatkozik azokra, 
akik más körzetbe jelentkeztek 
át, illetve külföldi tartózkodá-
suk miatt valamelyik külképvi-
seleten adják le a szavazatukat. 
A hazai lakcímmel nem ren-
delkező magyar állampolgárok 
csak pártlistára szavazhatnak.

A választás egyfordulós lesz, 
egyéni körzetben az győz, aki a 
legtöbb szavazatot kapja, és ez 
független attól, hogy hányan 
mentek el szavazni. A pártlistá-
kon bejutó képviselőket egy bo-
nyolult matematikai eljárással 
állapítják meg, de a parlamenti 
létszám semmiképpen nem le-
het nagyobb 199-nél – ezáltal 
Magyarország jelenlegi méreté-
hez igazodik a Kárpát-meden-
céhez mért korábbi képviselői 
létszám. (F)

Lángoló járművek. Katasztrófafilmbe illő esemény tör-
tént január 16-án Kőbányán, a temető közelében. A 37/A 
jelű villamos elé bekanyarodott egy köveket szállító te-
herautó az egyik átjáróban. A villamos pontosan a te-
herautó tankját találta el, így a felborult jármű azonnal 
lángba borult. A teherautó vezetője kimászott a fülkéből, 
majd a villamosvezető segítségére sietett, akinek a lába 
az ütközés miatt beszorult. A tűz a teherautóról átterjedt 
a villamosra, valamint egy véletlenül éppen ott parko-
ló személyautóra. A tűzoltók kiérkezésekor mindhárom 
jármű teljes terjedelmében égett, az oltást nehezítette, 
hogy a felsővezetékek oszlopai is kidőltek, és a kábelek 
a lángoló járműveken feküdtek. A tűzoltók előbb habbal 
oltották a járműveket, majd a vízzel hűtötték vissza őket. 
Szerencse a szerencsétlenségben, hogy a balesetnek 
csupán három könnyű sérültje volt, akiket a mentők kór-
házba szállítottak.

Lesodródott az útról. Az M0 autópálya csömöri lehaj-
tója közelében történt baleset január 7-én hajnalban. A 
jobbkanyarba nagy sebességgel behajtó személyautó a 
nedves úton megcsúszott, és mintegy 40 métert repül-
ve az út szintjénél sokkal mélyebben lévő szántóföldön 
landolt, a tetejére fordulva. Az autóban hárman utaztak: 
a súlyosan sérült vezető ki tudott mászni a kocsiból, fér-
fi és női utasa viszont beszorult a roncsok közé, és sú-
lyos, életveszélyes sérüléseket szenvedtek – őket a tűz-
oltók szabadították ki a kocsiból, 

Közterület-felügyelete lesz Zuglónak
Zuglóban 2014. január el-

sejétől megszűnt az önálló in-
tézkedésre képtelen Zuglói 
Kerületőrség. Helyette Rozgo-
nyi Zoltán alpolgármester ja-
vaslatára a képviselő-testület 
úgy döntött, hogy Kardos Pál, 
a Zuglói Közbiztonsági non-
profit kft. ügyvezetőjének irá-
nyításával létrejön a kerületőr-
ség bázisán az önkormányzat 
rendészeti szerve és ennek ré-
szeként a kerület saját közterü-
let-felügyelete. A kellő számú 
adminisztrációs feladatokat 
végző háttéremberek, jogászok 
nélkül 18 fősre tervezett egyen-
ruhás állomány a polgárőrök-
kel közösen látja el feladatát. A 

szabadságok, esetleges betegsé-
gek miatt így naponta legalább 
négy intézkedésre képes járőr-
párt tudnak indítani. Ezen kívül 
olyan zugárusok által kedvelt 
helyeken, mint amilyen az Örs 
vezér tere vagy Mexikói úton a 
kisföldalatti végállomása, nap-
közben posztos szolgálattal fo-
lyamatosan jelen lesznek.  

A rendőri végzettséggel nem 
bíró felügyelőknek vizsgát kell 
tenniük, így a tervezett egység 
várhatóan a tavaszra lesz bevet-
hető.

Intézkedéseik feldolgozása 
érdekében a zuglói járási hiva-
tal két szabálysértési előadóval 
kívánja bővíteni az állományát.

A közterület-felügyelet fel-
állításán kívül jut még pénz 
Zuglóban a térfigyelő hálózat 
kiegészítésére. Tíz új kame-
rával csökkentik a kamerák 
holtterét. -izs-or 

1165 Budapest, Farkasfog u. 24.

Rendelési idõ: H-P 16-19 óráig • Tel: 407-0001

Dr. Gerszi Kornél
06-30-9776-841

www.gerszidoki.hu

Dr. Lukács Zoltán
06-30-9415-033

www.lukacsdoki.hu

FARKASFOG ÁLLATORVOSI RENDELÕ
Bp. XVI. Szlovák út 134.
a pavilonsorral szemben

Tel/Fax: 405-3566, Mobil: 06-30-324-3035

Az árak az áfát tartalmazzák! • Ingyenes házhozszállítás!

www.biztospontok.hu

120
15 mm RÉZCSÕ 1.060-,

mm RÉZCSÕ 1.300-,
16X2 mm ötrétegû csõ (magyar) 170,-/fm

X2 mm ötrétegû csõ (magyar) 295,-/fm
STAR LAPRADIÁTOR DK 600/1000 16.030,-

l Hajdú villanybojler 50.900,-
ø
ø18
ø
ø20

MOFÉM csaptelepek 6.670 Ft-tól
CERSANIT 50 CM MOSDÓ 6.410-,
GRUNDFOS ALPHA 2L 25-40 sziv. 34.770-,
RADIANT ELITE RBS 24 Turbo kombi 129.900,-

PVC CSÕ 920,-
PVC, KG CSÖVEK, IDOMOK -20%
ø110/2 m

RADIÁTOR, KAZÁN, RÉZCSÕ AKCIÓ!

Biztos pontok kft.

Geberit WC-tartályok már 6.400 Ft-tól

GUMISZERVIZ Bp., XVI.

Templom u. 36.

Tel: 405-1461, 06-70-241-9493
www.gumiszerviz16.hu

Személy, robogók, motorszerelés, centrírozás

SALIX
KERTÉSZETI ÁRUDA

Tuják, fenyõk, örökzöldek

Kül- és beltéri kerámiák

Öntözõrendszerek
tervezése, felépítése

Ny: H-P 8-18, Szo: 8-17, V: 8-13
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Gyümölcsfaoltványok, dísznövények

Cserjék, rózsák, lombosfák

Sziklakerti örökzöldek, évelôk

Talajjavító anyagok, virágföldek
sziklák, vízinövények, tavihalak

Kert-,

1164 Bp. Magtár u. 40.
T/F: 400-3059, 06-30-9448-394

sziklakert és kertitó építés

Mihály és Fia kárpitos
mesterek

Díszítõ függönyök,
védõhuzatok készítése

• Stíl- és modern
bútorok egyedi
tervezése, felújítása

• Antik és bõr bútorok
restaurálása asztalos
munkával, bútorszövettel

• Ajtó- és falikárpit készítése

1165 Bp. Zsélyi Aladár u. 6.
Tel/Fax: 321-0383

Mobil: 06-30-954-1727

KÁRPITOS
BÚTORKÉSZÍTÕ és
Lakberendezõ Bt.

ALAPÍTVA
1946

ALAPÍTVA
1946
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Delikát bolt
Kínálatunkból: bio lisztek, magok, tészták, cuk-
rász-, tea- és házi aprósütemények, helyben sütött 
bagettek, friss pékáru, tejtermékek, sajtok, házi ké-
szítmények is, különleges krémek, mint lazac, vargá-
nya, padlizsán, stb. (10 ezer Ft felett házhoz szállítás.) 

Szökendi Házi tej
Házi sonka, disznótoros, kenőmájas, hagyományos pácolású füstöltáruk, akciós mézek

Alma, tojás, méz. Télálló homoki bur­
gonya kapható kedvező áron: 150 Ft/kg 

H-H TIPPEK

Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT

Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás

1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 •  H-P: 8-17 Szo: 8-12

CBA Élelmiszer
FOLYAMATOS AKCIÓK!
Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

VECSÉSI HÁZI SAVANYÚSÁGOK
Nagy választékban
a piacon, a Baromfibolttal szemben

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS
ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás
1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT
Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek
1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT
Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk
1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438

Háztáji csirke, kacsa, liba, tojás, tészták
Nyugdíjas igazolvánnyal K-Cs 10% kedvezmény!BAROMFIBOLT

MARTON
és Társa

GÖRÖG DELIKÁTESZ
Sashalmi Csemege – Élelmiszer • Thököly út 11.
Minõség – Kedvezõ áron! • Nyitva H-V-ig 7-22-ig

ÁTKÖLTÖZÖTT
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ÁTKÖLTÖZÖTT

Magyar íz a kedvemre, mind ki szomjas, térjen be!
Magyar kézműves sörfőzdék termékei­
vel, különleges pezsgőválasztékkal vár-
juk vásárlóinkat a Ser­kentő italboltban, 
ugyanitt palackozott borok és finom ször-
pök nagy választékban. Forró meggysör és 
forralt bor is kapható!

Kincses Kamra
ízei. Tartósítószer-mentes, hagyományos receptek alapján ké-
szült házi termékek: eredeti békési kolbász, szalonna, füs-
tölt húsok, pálinkák, mézek, fűszerpaprika, házi tészták, 
lekvárok, befőttek, rizsek, lisztek, szörpök, 100%-os gyü-
mölcslevek. Cukorbetegeknek xilites termékek.

a Dél­Alföld és Békés megye kézműves 

MARGARÉTA Virág-ajándék
Ajándékok, virágok VAlenTin napra. Koszorúk, csokrok is kaphatók! 
MINDEN NAP NYITVA! Kertváros Kártya elfogadóhely. T: 06-20-5846-953

Üvegek, tükrök, képkeretek nagy választék-
ban, Thermoüveg-készítés, üvegcsiszolás, ra-
gasztott és edzett biztonsági üvegek készítése, 
zuhanykabin ajtók, drótüvegek, festett üvegek 
sokféle színben. Kisebb munkák megvárhatók. 
1163 Thököly út 12. • Tel: 06-30-325-9102

Üveges, képkeretező

a Sashalmi Piac parkolójánál. itt kitöltheti nyer­
tes szelvényét, és megveheti kedvenc újságját is

Lottó, újság, hűtött italok
a Nemzeti Dohányboltban

Hacuka Használtruha Bolt
Ausztrál • Angol • Német 
• Amerikai modellek

A Piac parkolójánál

Ruhavásár: minden darab 500 Ft

A Sashalmi Piac tőszomszédságában, a gyógy-
szertár melletti üzletsoron a Lelkes Fotóüzletben 
kiváló Fuji minőségben készítik el a fényképeket ha-
gyományos vegyszeres eljárással, egyesével beál-
lítva, javítva a képeket, hogy aztán a végeredményt 
még a dédunokák is örömmel nézegethessék. Új 
szolgáltatásuk a színes nyomtatás, amely nem 
csak fotópapírra készülhet. Lelkes Szilvi, a fotóüz-
let „lelke” nagy gyakorlattal vállal esküvői fotózást, 
amire a házasulandó pároknak már most érdemes 
helyet foglalni, amíg van szabad időpont. A webol-
dalon különböző csomagok közül lehet választani, 
a fotókönyves csomagoknál nem csak retusált pa-
pírképeket és gyönyörű tokban nyomtatott DVD-t, 
hanem exkluzív fotókönyvet is kapnak a párok. Egy 
szép fotókönyv egy neves szülinapra is különleges 
ajándék lehet, és a megrendelőnek nem kell bajlód-

nia az összeállításával, mert a Lelkes Fotónál igény szerint 
megszerkesztik, és még szövetmintákból is lehet hozzá vá-
lasztani az igazán egyedi küllem érdekében. A Lelkes Fotó 
segít, hogy különleges formában őrizhesd emlékeid…  (x)
Lelkes Fotó, 1163 Bp. Sashalmi piac • www.
lelkesfoto.extra.hu • Tel: 442-4617, 06-20-
3369-438 • Ny: H-P 8-17-ig, Szo: 8-12-ig

Őrizd meg emlékeid...

Akciók, 
Esküvői fotók, 
Iskolai fotózás 

Egyedi képkidolgozás

A Kiss Varázs a piac szomszéd-
ságában, a Görög Delicates 
mellett egyre bővülő áruvá-
lasztékkal várja kedves vásár-
lóit!  Kaphatók fürdőszoba sző-
nyegek kádba, kabinba, igény 
szerinti méretre szabva, fürdő-
szobai függönyök, kilépők, ön-
tapadós tapéták, üvegtapéták, 
bútortapéták nagy választék-
ban. Asztali abroszok, viaszos-
vásznak. Különlegesség: mé-
retre vágható asztalterítő New 
York látképével a Kiss Varázs 
üzletben, a Thököly út 11-ben.

Lassan elfogynak az ün-
nepi túltermelésből lefa-
gyasztott finomságok, tán még egy-két 
doboznyi töltött káposzta rejtezik a mély-
hűtőben, a kamrában is mintha nem lenne 
akkora zsúfoltság. Itt az ideje, hogy komo-
lyabb szándékkal látogassunk ki a Sashalmi 
piacra, ahol a szokott árubőség fogad min-
ket. Mivel tél van, fogyasszunk sok zöldsé-
get, gyümölcsöt a vitaminpótlás végett, s 
mivel tél van, megengedhetünk magunknak 
nehezebb ételeket is: hurkát (990-1050 Ft), 
sütőkolbászt (1480-1580 Ft), füstölt csülkös 
bablevest (füstölt csülök 1400-1580 Ft), vagy 
kocsonyát (lásd receptünket). Ez utóbbit el-
készíthetjük sovány húsból, füstölt ízesítő 
kockával, zselatinnal is, ha netán rosszabb 
élményeink lennének a Bilagitos napokból.

Húsárak: csontos sertéskaraj 1190 Ft, 
comb 1380-1420 Ft, lapocka 1380-1420 Ft, 
tarja 1340-1380 Ft, marhacomb 2400-2650 
Ft, lapocka 2100-2350 Ft, lábszár 1980-2280 
Ft. Nem vétünk szarvashibát, ha szarvas 
combot (2180 Ft) kerítünk a lábasba. Ba-
romfi: csirkemell 1190-1199 Ft, comb 790-
920 Ft, kacsamell 2499 Ft, kacsacomb 1999 
Ft. Halak: pisztráng 2150 Ft, lazac 4800 Ft, 
élő ponty 1150 Ft.

Főzéshez, sütéshez bátran 
használjunk fűszereket, me-

lyeknek legtöbbje gyógynövény is. Mivel 
sokuknak intenzív az íze, csak mértékkel. 
A zsálya sültekre, főtt ételekbe, salátákba 
való. A bazsalikom (királyfű) cserépben is 
megterem, kis mennyiségben mártásokhoz 
való. A rozmaring az emésztést segíti elő, 
főleg halételekhez illik, szárítva teaként 
erősíti a hajgyökeret. A kurkuma szép színt 
ad a húslevesnek, gyógyszere az ízületi 
gyulladásnak.

Zöldségárak: piros retek 80-160 Ft, kara-
lábé 120-160 Ft/db, sárgarépa 298 Ft, gyö-
kér 700-800 Ft, zöldhagyma 90-180 Ft, zel-
ler 300-398 Ft, paprika 748-998 Ft, krumpli 
180 Ft, fejes káposzta 120 Ft, kelkáposzta 
248 Ft, karfiol 468-498 Ft, cékla 148-248 Ft, 
paradicsom 598-798 Ft, hagyma 190 Ft.

A gyümölcsök árai: alma 150-248 Ft, 
körte 298-398 Ft, kivi 549 Ft, mandarin 260-
398 Ft, narancs 238-598 Ft, banán 390 Ft, 
grapefruit 398 Ft, citrom 498-698 Ft.

Házi tej 220 Ft, túró 1300 Ft, tojás 30-40 
Ft. A mák 1298 Ft, dióbél 2300 Ft.

Jó vásárlást kívánunk a Sashalmi 
piacon! Tóth

Árak a piacon
Aktuális receptünk

Sertéskocsonya
Hozzávalók: 1 kg bőrös ma-
lachús, csülök, 25 dkg füs-
tölt oldalas, 1 sárgarépa, 1 
szál gyökér, fél fej zeller, 1 fej 
vöröshagyma, 3 gerezd fok-
hagyma, 1 hegyes szárított 
paprika, só, egész bors, pi-
rospaprika

A húst bő hideg vízben 
feltesszük főni. Ha felforrt, a 
vizet leöntjük róla és annyi 
hideg vízben, amennyi 2 ujj-
nyira ellepi a húst, újból fel-
tesszük a tűzre. Mikor forrni 
kezd, hozzáadjuk a zöldsé-
geket, a borsot (10-15 szem), 
megsózzuk, és kicsi lángon 
lassan puhára főzzük. Az el-
fövő vizet időnként pótoljuk. 
A húst kivesszük, a nagyobb 
csontokat eltávolítjuk, és 
négy mélytányérba tesszük, 
egyenlően elosztva.

A levet tiszta vászonruhán 
átszűrjük, majd teljesen lezsí-
rozzuk, és hagyjuk kihűlni. A 
tányérokat felöntjük, a tetejét 
megszórjuk pirospaprikával. 
Hideg helyre állítva hagyjuk 
megdermedni.

  Jó étvágyat kívánunk!

Kiss Varázs a piacon

Hivatali visszaélés miatt félmillióra büntették a volt MSZP-s képviselőnőt

SZÍNHÁZ:
• Január 26. vasárnap 17:00 – Egy csók és más semmi – a Pan-
non Várszínház előadása; Vidám bohózati helyzetek, fülbemászó 
Eisemann-slágerek, feledhetetlen figurák, elegáns ruhák és ötletes 
táncok színesítik az estét. Jegyár: 1800 Ft, 2500 Ft
• 2014. február 26. szerda 18:00 – Tasnádi István: Nézőművésze-
ti Főiskola – Nézőművészeti Kft előadása; Az előadás valamikor a 
közeli jövőben játszódik, amikor már senki nem jár színházba. A Kul-
tusz-minisztérium prevenciós alapja létrehoz egy felsőfokú oktatási 
intézményt, mely diplomás nézőképzéssel foglalkozik. A diploma tu-
lajdonképpen egyfajta jogosítvány, ami igazolja, hogy tulajdonosa 
alkalmas a színházban rá váró fokozott pszichikai és fizikai terhelés 
elviselésére… Szereplők: Scherer Péter, Katona László, Mucsi Zoltán; 
A belépés előzetes regisztrációt követően ingyenes! Regisztrálni az 
info@kulturliget.hu címen lehet! – Az előadás a Gyere inkább mihoz-
zánk! programsorozat keretében valósul meg!
• 2014. március 2. vasárnap 15:00 – Ez a hely – Kulka János estje; 
Helyzetjelentés arról, hol tart Kulka János saját magával. Közös neve-
zőre hozza Charles Aznavourt és Leonard Cohent, Dést és Stinget, 
Cseh Tamást, Orbán Ottót, Nádasdy Ádámot. És lesznek új dalok 
is, mert ki tudja, talán már egy következő lemez is körvonalazódik… 
Jegyár: 2600 Ft, 3200 Ft
• 2014. március 14. péntek 19:00 – A kaktusz virága – A Bánfalvy 
Stúdió előadása; Rendhagyó zenés komédia Szenes Iván slágereivel, 
élőben kísér a Chameleon Jazz Band! Jegyár: 2900 Ft és 2500 Ft
GYERMEKPROGRAMOK:
• Február 9. vasárnap 10:30 – Kolompos táncház – A Kolompos 
együttes a népi hangszereken megszólaltatott élő muzsika erejével 
tanítja és szeretteti meg a népzenét a gyermekekkel a mulatságok 
alkalmával egy-egy ünnepkörhöz kapcsolódó mesékkel. 2-8 évesek-
nek; Jegyár: 900 Ft; Családi jegy: 3000 Ft (2 felnőtt +2 gyermek) 
• Február 5., 19. szerda 10:00 LiBa – LIGETI BABA KLUB – A klubba 
várunk mindenkit, szülőket, nagyszülőket, családokat, akiket érdekel-
nek a legfrissebb gyermeknevelési, életmódbeli irányzatok. Az isme-
retterjesztő előadásokon, beszélgetéseken túl szeretnénk közösségi 
színteret létrehozni, ahol a kerületi családok rendszeresen találkoz-
hatnak, beszélgethetnek, megoszthatják egymással tapasztalatai-
kat, nehézségeiket. A látogatók rendelkezésére állnak kölcsönözhe-
tő hordozóeszközeink, könyveink is. 3 éves korig; Partnerünk: www.
hordozo.hu
• 2014. február 16. vasárnap 11:00 – Halász Judit koncert – A mű-
vésznő ismét visszatér az Erzsébetligeti Színházba, hogy együtt 
énekelhessen a gyerekekkel és szüleikkel. Régi és új dalait kortól 
függetlenül mindenki ismeri és szereti, így kellemes hangulatú mati-
né-koncert ígérkezik! 4-10 éves korig; Jegyár: gyerek 1300 Ft, felnőtt 
1700 Ft, családi (2 felnőtt+2gyerek) 5500 Ft
• 2014. február 23. vasárnap 11:00 – Hamupipő – Bóbita Bábszínház 
előadása; Felfrissítve, fiatal alkotókkal, Bartal Kiss Rita (Blattner-díjas) 
rendezésében új köntösben mutatja meg a klasszikus Grimm-mesét 
a pécsi bábszínház társulata. 4 éves kortól; Jegyár: 1200 Ft 
• 2014. február 25. kedd 10:30 – KARNEVÁL – Az állatok farsangja 
GYERKŐC BÉRLET; Az előadás nemcsak a tánc, hanem a klasszi-
kus zene gyermekekkel való megszerettetésére is különösen alkal-
mas. Nem a hagyományos történetmesélésre lehet számítani, hanem 
olykor vicces, olykor tanulságos, látványos, több szálon futó játékra, 
amelybe a gyermekeknek is van beleszólási lehetőségük. 4-8 évesek-
nek; Jegyár: 1100 Ft, Jegyár bérlettel: 1000 Ft
ZENEI PROGRAMOK:
• 2014. február 21. péntek 19:30 – JAZZ LIGET ZOLBERT – A formá-
ció repertoárjában saját szerzeményei mellett neves szaxofonművé-
szek és énekesek nagysikerű slágerei is helyet kapnak, melyek hűen 
tükrözik a hazánkban népszerűsíteni kívánt smooth jazz zenei irány-
vonalát. Jegyár: 1200 Ft
• 2014. március 21. péntek 19:30 – JAZZ LIGET VÁCZI ESZTER ÉS 
A QUARTET – Budapesti Tavaszi Fesztivál 2014; Váczi Eszter jelen-
ség. Énekesnőként, dalszerzőként, zenekarvezetőként egyaránt. Újra 
és újra megújul, meglep, elvarázsol. Ezen az estén két korábbi le-
mezük anyagából hallhatnak dalokat, valamint megmutatják legújabb 
számaikat is. Jegyár: 1400 Ft
KIÁLLÍTÁSOK:
• Február 13. csütörtök 18:00 – Nyiladozunk – Szigetszentmiklósi 
Alkotói Kör Képzőművészeti Egyesület  kiállítása; Megnyitja: Lukács 
Judit, az egyesület elnöke. Megtekinthető: március 3-ig a Corvin Ga-
lériában.
• Február 19. szerda 19:30 – Száz festő, száz képe – Megnyitja: 
Zsidákovics Mihály festőművész. Megtekinthető: március 17-ig a Har-
mónia Galériában. A Network Amatőr Festők közösségének kiállítá-
sa, amely Magyarország legnagyobb online amatőr festő közössége. 
Alkotóik sok pályázaton és kiállításon vettek már részt, több ARTFeszt 
pályázaton is. 
Részletes programok a honlapunkon: www. kulturliget. hu
http://www.facebook.com/kulturliget; e-mail: info@kulturliget.hu

Marha- és sertéshús, vadhús
birka, borjú, bõrös malac

Grillezéshez saját pácolású
húsok kaphatók!

Nyitva tartás: K-P 6-17-ig•Sz 6-13-ig•V-H zárva

Baromfi: csirke, kacsa, liba
pulyka, tyúk, kakas, gyöngytyúk

Hagyományos füstölésû termékek,
kolbászok, felvágottak, töltelékáruk

A SASHALMI PIACON

A sajtválaszték különlegességekkel bõvült
Fagyasztott áru, szárazáru, tojás, zsír, olaj, tészta, fûszerek

Horváth Húsbolt

S+S AKKU

Indító és meghajtó
akkumulátorok

robogótól a teherautókig
többféle típus – KORREKT ÁR!

1163 Veres Péter út 17/b
06-70-269-0809

H-P: 8-18, Szo: 9-13 óráig
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Építõanyag

1164 Budapest, Vidámvásár u. 76.
Tel/Fax: 06/1-400-1268, 06/1-402-4127

Nyári: H-P: 07-17, Szo: 07-12 óráig
Téli: H-P: 07-16, Szo: 07-12 óráig

• Falazóelemek és Zsalukövek, Támfalelemek
• Építési anyagok, csemperagasztók
• Velux tetõtéri ablalkok
• Beton- és agyagcserepek
• Komplett kéményrendszerek
• Baumit Life színvakolatok
• Hõ-, hang- és vízszigetelõ anyagok
• Térburkoló kövek nagy választékban

(888 féle színben)ÚJ!

1165 Budapest, Újszász u. 47/d
Tel/F: 06/1-407-4389 F: 06/1-402-1346

H-P: 07-17, Szo: 07-12 óráig

2143 Kistarcsa, Nagytarcsai út 2.
Tel/Fax: 06/28-506-115

H-P: 07-16, Szo: 07-12 óráig

TAGJA

CÍMEINK:

www.nedabau.hu

nedabaukft@gmail.com

ÚJ
TELEPÜNK:

HÁZHOZ szállítással is – gyorsan – kedvezõ áron!
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SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD,
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

lenyitható 5-6-7-8 m -es3

Király Sándor
1161 Bp. Milán u. 16.

06/30-9483-754
405-4231

TELEFON

Egy vállalkozás

az Ön igényeihez!

06-30-625-4413

Szolgáltatások:

http://ablakok-redonyok.hu
Kérjen árajánlatot még ma!

• Minõségi ablak-, ajtócsere
falvisszajavítással

• Megbízható redõny és
szúnyogháló termékek

• Festési, burkolási munkák

GIPSZKARTON SZAKÜZLET
1144 Füredi út 74-76. Tel: 220-6217
Nyitva: hétfõtõl péntekig 7-16-ig, szombaton 8-12-ig

www.gipstone.hu • e-mail: gipstone@gipstone.hu

•GIPSZKARTON RENDSZEREK
(válaszfal, tetõtér, álmenyezet, elõtétfal, akusztikai szigetelések)

•HOMLOKZATI SZIGETELÉSEK
utólagos hõszigetelés (polisztirol illetve ásványgyapot)

•BELTÉRI AJTÓK (fém és fa tokkal)
•KAZETTÁS ÁLMENNYEZETEK

Karácsony és szilveszter kö-
zött sem csendesült el a „nagy” 
Ikarus hajdani présüzeme, ahol 
a márkát életben tartó vállalko-
zások megbízásából a Lanta kft. 
folytatja az évtizedes autóbusz
gyártási hagyományokat.

Az egykori Egyedi gyár-
egység Görögországtól Nor-
végiáig keresett típusa volt az 
E91-es midibusz. 1997 és 2007 
között 160-nál is több ment 
belőle exportra, idehaza csak 
hírmondónak maradt egy Ti-
szaújvárosban a Borsod Volán 
helyi járatán illetve pár darabot 
a Viszló Trans, az Alba Volán 
alvállalkozója használ. Így nem 
véletlen, hogy az egyedi gyár-
egység mérnökeiből alakult 
Molitus kft-nek 2013-ban ismét 
sikerült 10 darab továbbfejlesz-
tett S91-est eladni Norvégiába, 
most pedig négyet rendeltek 
Svédországba. Ott a Volvónak 
csak nagyobb kocsijai vannak, 
így esett a megrendelő választá-

Újra készülnek Ikarusok 
a mátyásföldi gyárban

sa az euro 5-ös Merci-motorral 
szerelt bevált típusra. A négy 
midin kívül egy bemutató S91-
es prototípust is összeszerelnek, 
amiben már a 2014-től érvényes 
szabvány szerinti euro 6-os 
Mercedes motor lesz.

A BKV 7-es vonalán közle-
kedő új csuklós Ikarus V187-es 
hamarosan három szóló kistest-
vért kap. 18 darab V127-esre 
írtak alá szándéknyilatkozatot, 
amiből három darabnak meg-
kezdődött a vázépítése. Az euro 
5-ös Cummins-motoros buszo-
kat a BKV-val közösen építik, 
ahogy az a prototípus Borsod 
Volánhoz került példányaival 
történt. A Sasvár utcában a gé-
pészeti egységeket helyezik el a 
vázban, a teljes „felöltöztetést” 
a BKV műhelyében végzik. Így 
a közlekedési vállalat olcsóbban 
jut új buszokhoz és a szerelői-
nek is szakmai kihívást jelentő 
munkát tud adni.

Kép és szöveg: -izs-or

Nyolc telek eladó az Olló utca és Vágás utca közötti terüle-
ten, kb. 920 nm-es telkek bruttó 21 millió forintos vételáron

Pontos részletek a www.budapest16.hu honlapon az Ingatlan-
hirdetések menüpont alatt, illetve 4011-550 telefonszámon, 
vagy a drlukacs@bp16.hu e-mail cimen lehet érdeklődni.

Eladó telkek az önkormányzattól

2013.  december 5-én az eisberg támogatásával rendhagyó Mi-
kulás ünnep volt a Göllesz Viktor Általános Iskola ESZ és EGYMI  
Beszédjavító Általános Iskola tagintézményében, ahol 1-4. évfo-
lyamig, iskolaotthonos logopédiai osztályokban intenzív logopédi-
ai szakellátás mellett, kiscsoportokban tanulnak a gyerekek. A diá-
kok Sifi oktatásával – Ádee hagyományai emlékére – rendszeresen 
részt vehetnek az örömteli fejlesztő mozgást biztosító kangoo fog-
lalkozásokon is, amely játékos formában eredményesen fejleszti a 
koordinációs- és ritmuskészséget, memóriát, figyelmet, térbeli tá-
jékozódást, irányfelismerést is. 

Idén a Mikulás a kicsikhez az eisberg támogatásával jutott el 
az iskolába, és a program igazán  különleges volt!  A kreatív kéz-
műves foglalkozáson a gyerekek kitettek magukért. A tündérektől 
a robotokig, a krokodiltól a kőkorszaki répa járműig – amit a kép-
zeletük csak megengedett –, azt mind megalkothatták salátákból, 
uborkából, répából, almából, körtéből és burgonyából. Sifi Kram-
pusz kangoo órája sok vidámságot csalt a gyermekek arcára. A sa-
láták kóstolása mellett  a lelkes versmondók kisebb ajándékokat és 
persze egy kis csokit is kaptak a Mikulástól. Sifi és az eisberg által 
nyújtott, gyermekmosolyokat csalogató programok segítenek az 
egészséges testsúly megtartásában, az egészséges életmód népsze-
rűsítésében,  a koncentráló- és állóképesség növelésében, s teszik 
mindezt úgy,  hogy közben a gyerekek fantasztikus élményben  ré-
szesülnek. Már  alig várják a jövő évi jó hangulatú programokat, 
hogy ismét  hasonló meglepetésben, örömökben legyen részük!

Lapunk 2010 szeptemberé-
ben foglalkozott a feljelentett 
képviselőnő ügyével, és cik-
künk végén megígértük, hogy a 
fejleményekre visszatérünk. Er-
re négy évet kellett várni: ennyi 
időbe került kideríteni, hogy a 
képviselő valóban visszaélt a rá-
ruházott hatalommal.

„Büntetőeljárás indult egy 
szocialista képviselő (és kép-
viselőjelölt) ellen, mert ala-
pos a gyanú arra, hogy Veress 
Györgyi, mint az Egészségügyi 
és Szociális Bizottság tagja, a 
bizottság elé kerülő ügyekben 
szereplők adatait rendszeresen 
arra használta, hogy az érde-
keltségi körébe tartozó pénz-
ügyi tanácsadó cég termékeit 
rásózza a gyanútlan emberek-
re, akár azok megtévesztésével 
is. A képviselő az ügy kirobba-
nása után (némi hezitálást köve-
tően) lemondott mandátumáról 
és visszalépett a jelöltségtől is 

– így az MSZP-nek most nincs 
az egyik körzetben képviselője-
löltje.

A szabad választások húsz 
éves történetében ehhez fogható 
eset még nem fordult elő – sem 
a képviselők között nem volt, 
aki ellen a hivatali működése 
nyomán büntetőeljárás indult 
volna, sem olyan nem volt, hogy 
az egyik nagy pártnak kilyukadt 
volna valamelyik körzete (ahon-
nan most a töredékszavazatok 
így nem juthatnak el a listára)” 
– írtuk 2010 szeptemberi cik-
künkben.

A történet valójában nagyon 
banális volt. Az önkormányzat 
fenntart egy úgynevezett szo-
babérlők házát, amelynek 21 
négyzetméteres lakóegységeire 
lakásra váró fiatalok pályázhat-
nak. Ők meghatározott időre, 
általában két évre kapnak lakha-
tást, s ezen idő alatt kedvezmé-
nyes bérleti díjat kell fizetniük. 

Jogerős ítéletben marasztalta el a Fővárosi Törvényszék 
Veres Györgyit, az egykori MSZP-s képviselőt, a szoci-
ális bizottság egykori tagját képviselői munkájában el-
követett hivatali visszaélés bűntettében (BTK 225. §). A 
2010 őszén kirobbant botrány komoly károkat okozott az 
MSZP helyi szervezetének is.

Látványos esemény helyszí-
ne volt január 21-én a Bosnyák 
tér, ahol daruval a Páduai Szent 
Antal templom tetejét emelték 
a helyére. A 9 tonnás elemet a 
beemelés előtt Erdő Péter bí-
boros áldotta meg, aki a téren 
összegyűlt több száz fős tö-
meggel együtt egészen addig 
imádkozott, amíg a süveg a 
helyére nem került. A torony 
építését dr. Papcsák Ferenc 
polgármester és a zuglói ön-
kormányzat kezdeményezte, 
amit aztán a Budapest-Eszter-
gom Főegyházmegye is támo-
gatott. A 112 millió forintos 
beruházás nagy részét azonban 
a hívek adták össze. Hasonló-
képpen, mint hetven évvel ko-
rábban, amikor a torony nélkü-
li templom megépült. 

A Bosnyák téri templom 
csonka tornya eredetileg 17,9 
méter magas volt, mely az el-
múlt hónapokban egy 32,1 mé-
ter magas szerkezetté, majd a 22 
méteres süveggel kiegészülve 
egy 54,5 méter magas toronnyá 
változott. A beruházás legké-
sőbb húsvétig befejeződik, a to-
rony harangjait pedig várhatóan 
nyáron emelik majd a helyükre. 
Az 1941 és 46 között épült Pádu-
ai Szent Antal templom a Szent 
István Bazilika után a második 
legnagyobb befogadóképessé-
gű templom a fővárosban, 120 
álló- és 550 ülőhellyel. Itt talál-
ható Budapest egyk legjobb és 
legnagyobb, négymanuálos, 80 
regiszteres orgonája, melynek 
hangja számos lemezfelvételen 
hallható. (teg)

Frissességre hangoló ünnepség 
a Szent Imre  utcában

Beemelték a Bosnyák téri templom tornyát
Ennek fejében viszont kötelező  
valamilyen megtakarítási for-
mába beszállniuk, mégpedig 
olyanba, amit az állam is támo-
gat. Ilyen megtakarítási forma 
például a Fundamenta lakás-
kassza, amelyhez egy bizonyos 
összegig 30 százalékos állami 
támogatás jár. Ez a megtaka-
rítási forma a szerződés elvá-
laszthatatlan része.

A Szobabérlők házára be-
nyújtott pályázatokat az Ön-
kormányzat egészségügyi és 
Szociális Bizottsága tárgyalja, 
mégpedig zárt ülésen. A kép-
viselők természetesen megis-
merhetik a pályázók személyes 
adatait, hiszen arra szükségük 
van a döntéshez. Ezek az adatok 
viszont továbbra is titkosak ma-
radnak, nyilvánosságra csak az 
kerül, hogy kik nyertek a szoba-
bérlők pályázatán. 

Arról senki nem tudott, hogy 
Veres Györgyi hivatásszerűen 
biztosítási üzletkötéssel is fog-
lalkozik, s vannak ugyanezzel 
foglalkozó kollégái is. A bot-
rány akkor kezdett kirobban-
ni, amikor a szociális bizottság 
döntése után, másnap reggel a 
Szobabérlők házának nyertese-

it végighívogatta egy biztosítá-
si ügynök. Ő közölte velük a jó 
hírt, hogy nyertek a pályázaton, 
és nyomban időpontot is egyez-
tettek, hogy az illetők megköt-
hessék az önkormányzat által 
elvárt lakáskassza szerződést. 
Ez egy akkor lefényképezett 
sms is bizonyítja, amelyben a 
biztosítási üzletkötő azt közölte, 

hogy az önkormányzat megbí-
zása alapján jár el. 

A dolgot tovább bonyolítja, 
és ennek a büntetőjogi kimene-
teléről semmit nem lehet tudni 
(az érintett ügynök személyisé-
gi joga alapján), hogy a gyanút-
lan nyerteseket végül nem is az 
önkormányzat által előírt meg-
takarítási formára beszélte rá, 
hanem egy sokkal bonyolultabb 
életbiztosítási konstrukcióra. A 
nyertesek joggal bíztak meg az 
ügynökben, hiszen állítása sze-
rint az önkormányzat megbízá-
sából járt el (különben honnan 
a csudából tudhatta volna meg 
a telefonszámukat, és a döntést), 
és többen ezt a biztosítást kötöt-
ték meg. Ez viszont egyáltalán 
nem felelt meg az önkormány-
zati előírásoknak, de mire ez 
kiderült, már befizették a tör-
lesztéseket, és a pénz a szerző-
dés felmondása esetén nem járt 
volna vissza.

Hogy a képviselőnő esetében 
a személyes adatok üzleti célú 
átadása hivatali visszaélésnek 
számít, az nyilvánvaló. A hi-
vatali visszaélés jelenlegi tör-
vényi tényállása a következő: 
Az a hivatalos személy, aki 
azért, hogy jogtalan hátrányt 
okozzon vagy jogtalan előnyt 
szerezzen: a) hivatali köte-
lességét megszegi, b) hivatali 

hatáskörét túllépi, vagy c) hi-
vatali helyzetével egyébként 
visszaél, bűntett miatt három 
évig terjedő szabadságvesz-
téssel büntetendő.

Az ügynök esetében viszont 
felmerülhetett volna a csalás 
gyanúja is, bár az önkormány-
zat jószándékúan végül elfo-
gadta a szobabérlőktől az élet-
biztosítási szerződést is.

Az események időpontjában 
Veres Györgyi önkormányzati 
képviselőjelölt is volt. A Fidesz 
a botrány miatt lemondásra 
szólította fel, s ő némi hezitálás 
után lemondott mandátumáról 
és visszalépett a képviselő-
jelöltségtől, de a helyére már 
nem lehetett mást állítani. A 
helyi MSZP gyászos választá-
si eredményeihez ez a tény is 
hozzájárult. (Ferenci)

Veres Györgyi képe az ön-
kormányzati képviselők 
tablójáról. A botrány kirob-
banása után párttársai is 
elhatárolódtak tőle
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egy külső impulzusra, ami elin-
dítja benne az alkotó folyama-
tot. Bármilyen kellemes egye-
dül (vagy szűk családi körben), 
időnként jó a csigaházat „le-
tenni a ruhatárban”, mert bizo-
nyos feladatokat csak másokkal 
együtt lehet megoldani. Vegye 
elő tehát játékos, gyermeki én-
jét, és irány a jelmezbál.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Kizárólag az Ön hozzáállá-

sán múlik, hogyan használja 
ki a Vízöntő havában rejlő kü-
lönös lehetőségeket. Érezheti 
magát úgy, mint egy bebörtön-
zött oroszlán, aki felrobbanni 
készül, tehetetlen és dühös. Az 
is lehet, hogy a nehéz konstel-
lációt – a bolygók által kirajzolt 
négyzetet – nem ketrecnek, ha-
nem színpadnak tekinti, ahol 
bármit eljátszhat. Csupán arra 
kell ügyelnie, hogy miközben 
határozottan halad előre a céljai 
felé, legyen tekintettel mások-
ra is. Vagy keressen olyan sze-
mélyeket, akik boldogan csat-
lakoznak (statisztaként) az Ön 
nagyszabású terveihez.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
A Bika mellett a Szűz a másik 

jegy, akinek nincs oka panaszra 
ebben a hónapban. Bőség, sze-
rencse és gyarapodás várható. 
Mindezért semmi különöset 
nem kell tennie, csak azt, amit 
általában szokott, csendben 
helytállni a hétköznapokban, 
végezni a munkát, és becsülete-
sen elszámolni a bevételekkel és 
kiadásokkal. Utóbbi tanács nem 
is csak a pénzügyekre vonatko-
zik, hanem mindenféle előny-
re, kedvezményre, szívességre, 
amit az utóbbi időben kapott. 
A nagylelkűséget, gondosko-
dást bőségesen megjutalmazza 
az élet, ne fukarkodjon tehát, 
inkább adjon többet, adjon első-
ként, még mielőtt kérnék.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
A Mars hosszan időz a Mér-

leg jegyében, nem épp kellemes 
fényszögektől kísérve. Ezek a 
bolygóállások talán a Mérlegek 
számára a legkellemetlenebbek. 
Harmónia helyett konfliktusok 
várhatók. Ráadásul ajánlatos 
volna gyors, egyértelmű dön-
téseket hozni, ami bizony nem 
erőssége a Mérleg szülöttnek. 
Hacsak arra nem fordítja a je-
len időszakot, hogy kimunkál-
ja magában a gyors, határozott 
állásfoglalás képességét, és így 
megerősödve kerül ki a nehéz 
helyzetből. Az is fontos, hogy 
ne pazarolja az energiáit jelen-
téktelen dolgokra – magyarán 
meg kell tanulni rangsorolni 
(súlyozni) a látszólag egyfor-
mán fontos ügyek között.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Valódi, hamisítatlan, Skor-

piónak való hónap következik. 
Nagy kihívások, fajsúlyos teen-
dők, és mindezek nehezen kibo-
gozható, kusza összeszervező-

dése. Elemében érezheti magát, 
annak ellenére, hogy a levegő (a 
Vízöntő levegős jegy) nem is a 
Skorpió eleme. A próbatételek 
kifejezetten hasznára válnak, 
még kitartóbbá teszik. Még az 
se számít, hogy a dolgok mélyé-
re néz, vagy felülemelkedik, és 
onnan szemléli a helyzetet. Ami 
lent van, azonos azzal, ami fent 
van. Ha meg akar újulni, vagy 
valamilyen nagy cselekedetre 
szánná magát, ez a tervek ki-
kristályosodásának időszaka. 
Türelem, nyugalom, bölcses-
ség, a mélyben már érik a meg-
oldás.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Voltaképpen minden rend-

ben van, de valahogy még sincs. 
Megmagyarázhatatlan elégedet-
lenség járja át. Tudomásul kell 
vennie, hogy a Nyilasnak sem 
sikerül mindig minden töké-
letesen. Felemelő és lehangoló 
helyzetek váltják egymást. Le-
het, hogy a családi élet produkál 
váratlan fordulatokat, konflik-
tusokat. Talán nem is konkrét 
események okoznak kellemet-
lenséget, csupán az emlékek és 
családi minták, szokások keserí-
tik meg az életét. Fordítson több 
időt a házastársára, gyermekei-
re. Hallgassa őket figyelmesen, 
és ne gondolja, hogy Ön tudja az 
egyedül üdvözítő igazságot.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Felemás hangulatban telik a 

hónap. Lassan jó lenne hozzá-
kezdeni az újévi/születésnapi 
fogadalmak megvalósításához. 
Azonban rendre közbejön vala-
mi, hol egy sürgős munka, kö-
telesség, hol pedig egy őszinte 
jóakarója szeretné lebeszélni 
arról a bátor lépésről, amit már 
rég elhatározott. A folyamato-
san változó körülmények na-
ponta új kihívások elé állítják. 
Önbizalomra, fegyelemre és 
kitartásra lesz szüksége, hogy 
ne engedje eltéríteni magát a 
kijelölt útról. Céljait, szándéka-
it nem kell megmagyaráznia, és 
engedélyt sem kell kérnie sen-
kitől. Higgyen a sikerben, és te-
gye azt, amit gondol.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Felerősödnek az intuitív ké-

pességei, meglepően tisztán 
látja a jövőbeli lehetőségeket. A 
Szaturnusz arra figyelmezteti, 
hogy megfelelő időben hozzon 
döntést, és tegyen lépéseket. Ha 
így cselekszik, nem fogja értel-
metlen korlátozásként megélni 
azokat a nehézségeket és fele-
lősségbeli kérdéseket, amelyek-
kel mindenekelőtt a családban 
és a munkahelyén találkozik. 
Rendhagyó esemény történhet 
ebben a hónapban, ami felfor-
dítja a megszokott menetrendet, 
és új alapokra helyezi a hétköz-
napokat. A farsangi mulatozás-
ban tartson mértéket, inkább 
keressen valamilyen színvona-
las, eredeti programot.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Először úgy tűnik, hogy min-

den elhatározása hiábavaló volt, 
semmi sem változik Ön körül. 
Egy ponton azonban váratlanul 
fordul a kocka, és elérhető kö-
zelségbe kerül minden, amiről 
eddig álmodott. Ezt segítheti 
azzal, ha összhangba kerül Ön-
magával: úgy cselekszik, aho-
gyan a szíve diktálja. Őszintén 
elmondja, mit szeretne, mit tart 
fontosnak, mi az, amin változ-
tatni akar. Ne feledkezzen meg 
arról, hogy az életben minden 
összefügg minden mással, ha a 
munkáján változtat, az hatni fog 
az egészségére, és a kapcsolata-
ira – ha felbont egy kapcsolatot, 
talán elnyer egy új állást.

Tóth Éva Ágota

 Kos (III. 21.- IV. 20.)
Ez a hónap feladatok sokasá-

gát hozza a Kosok számára. A 
cselekvés nem is esik nehezére, 
a konfliktusokból azonban több 
lesz a kelleténél, mindenféle kap-
csolatában. Barátok, kollégák, 
üzletfele, családtagok – mintha 
hirtelen mindenkinek Önnel tá-
madna sürgős elszámolnivalója. 
Hogy mindezt sikerrel kezelje, 
egy másik tulajdonságot kell ki-
munkálni (vagy elővenni): lép-
jen hátrább, és tekintsen kicsit 
távolabbról az eseményekre. Ez 
segít abban, hogy átlássa az ös�-
szefüggéseket olyan történések 
között, amelyeknek látszólag 
semmi közük egymáshoz. Távo-
labbról azonban pontosan tudni 
fogja, melyik az a legfontosabb 
kérdés, amire az összes többi 
probléma épül.

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Talán nem lesz teljesen elé-

gedett azzal, amit elér, de ha 
reálisan tekint a körülmények-
re, rájön, hogy semmi oka pa-
naszra. Szinte minden területen 
várható valamilyen növekedés, 
gyarapodás – vagy legalábbis 
kevesebb adót kell fizetnie, mint 
amennyivel számolt. Praktikus, 
földhözragadt gondolkodásá-
nak most kifejezetten jó hasznát 
veszi. Az egyetlen veszély, ami 
elronthatja az egész hónapot, 
ha túlságosan birtokolni szeret-
né a hozzátartozóit. Partnere, 
gyermeke bizony fellázadhat, 
ha nem tekinti őt egyenrangú 
félnek. A gyermekek esetében 
különösen fontos, hogy el tud-
ja engedni őket. Adott esetben 
csak egy sítáborba, idősebb 
gyereket esetleg hosszabb kül-
földi tartózkodásra.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
A nehéz konstellációk termé-

szetesen az Ikreket is érintik, de 
a helyzet átvészelését elősegíti, 
hogy uralkodó bolygója a Merkúr, 
a hónap nagy részében a Vízön-
tő jegyében tartózkodik. Ennek 
köszönhetően Ön optimistán áll 
minden kihívás elé, és kész kipró-
bálni szokatlan, eredeti megoldá-
sokat. Ha szép lesz az idő, hasz-
nálja ki a lehetőséget kirándulásra, 
szabadtéri sportra, vagy legalább 
a fejét szellőztesse rendszeresen, 
akár ebédidőben. A nyomasztó, 
ködös napokon pedig tanuljon, 
olvasson, keressen valamilyen új 
képzést, tanfolyamot. Vállalkozás-
ba ne fogjon, de az azt megalapo-
zó tanulmányok ajánlottak.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
A farsangi időszak talán soha 

nem tartozott a kedvencei közé, 
az idén pedig hangsúlyozottan 
semmi kedvet nem érez a mu-
latozáshoz. Mégis jó lenne, ha 
kimozdulna, mégpedig valami 
igazán rendhagyó program ked-
véért. A rokon lelkekkel való 
találkozás felébreszti az opti-
mizmusát és a kreativitását. A 
Ráknak mindig szüksége van 

Január 20-án 4 óra 46 perckor 
kezdi meg útját a Nap a Vízöntő 
jegyében. Elérkezett a farsangi 
mulatságok, vidám télbúcsúz-
tatók ideje. A felhőtlen jókedvet 
azonban súlyos, komoly kons-
tellációk kísérik: a kardinális 
jegyekben vendégeskedő boly-
gók feszült fényszögei. A hely-
zet persze nem tragikus, csupán 
kihangsúlyozza azt, amire a 
Vízöntő havában egyébként is 
gondolnunk kell: az életet átha-
tó fontos ellentéteket, a változás 
és állandóság kettős-
ségét, valamint a sors 
és a szabad akarat 
visszatérő kérdéseit.

Sokszor ismételt 
mondás, hogy csak 
a változás állandó a 
világban, és ezt a bölcsességet a 
Vízöntő hava már a kezdetektől 
magában hordozza. A Vízön-
tő levegős jegy, de a minőség 
tekintetében a szilárd jegyek 
közé soroljuk. A levegő a vál-
tozás eleme – lásd: a változás 
szelei fújnak, – a szilárdságot 
pedig ösztönösen föld-szerűen 
érezzük: szilárd talajt, szilárd 
alapok, és hasonló kifejezések 
sora árulkodik erről. A mi kul-
túránkban a szilárd jegyek az 
évszakok közepén helyezked-
nek el. Ilyenkor érezzük úgy, 
hogy „sose lesz már vége az 
idei télnek” (egy másik szilárd 
jegyben pedig azt, hogy bár-
csak mindig május lenne..., de 
hát ilyen az emberi természet). 

Az állandó változás

A karneválok, busójárások és 
más téltemető szokások sokasá-
ga viszont épp azt mutatja, hogy 
az emberek mindig is tudták: a 
tél sem tart örökké. Erre rímel 
a manapság nálunk is egyre in-
kább számon tartott Kínai Újév.

A Kínai Holdújév évről-
évre a Vízöntő havának (első) 
újholdjával kezdődik. Az idén 
január 30-án, greenwechi idő 
szerint 21 óra 39 perckor – Ma-
gyarországon ekkor már 22 óra 
39 perc van. Kínában viszont 

már január 31-et mu-
tat a naptár, ami egy 
numerológiai érde-
kesség: a kínai dá-
tumban ugyanis a 
föld elem lesz a hang-
súlyosabb, az európa-

iban pedig az Uránuszi jelleg. 
Bizonyára számunkra mást je-
lent – és más is hoz a kínai Ló 
éve, mint az ázsiai népnek.

Ehhez járul még az a tény 
– ami sok félreértés forrása 
egyébként –, hogy létezik Nap-
újév is a kínai asztrológiában. 
Ez az, ami mindig február 4-én 
kezdődik, asztrológiai kifeje-
zésekkel, amikor a Nap Vízön-
tő jegy 15-dik fokán jár. A mi 
asztrológia évünk a Kos 0 fo-
kán kezdődik. A keletieké egy 
szilárd jegy közepén. Ebben 
ugyanaz a bölcsesség jut kifeje-
zésre, ami a télbúcsúztató szo-
kásokban: a változás mindig az 
állandóság közepében gyöke-
rezik. Az igazán fontos dolgok 
akkor kezdődnek, amikor a leg-
inkább úgy tűnik, hogy minden 
úgy marad talán már az idők vé-
gezetéig.

Nem állít mást a numerológia 
sem. A mátrix közepében a vál-
tozás száma, az ötös látható:

3    6    9         4    9    2
2    5    8         3    5    7
1    4    7         8    1    6

Az első Pythagoras-féle 
négyzet, a második a kínai 
négyzet, s bár a kettő eltérő 
rendszerben sorakoztatja fel a 
számokat, a legszembetűnőbb 
azonosság középen az 5-ös 
szám.

2014-ben a Vízöntő havában 
bőven lesz alkalmunk meg-
tapasztalni az állandóságban 
megszülető változás mibenlé
tét. A következő időszak para-
dox jelenségeihez tartozik az is, 
hogy az idén még az álarcosbál 
is a fonákját mutatja: sokkal in-
kább le kellene venni az álar-
cokat és önmagunkat mutatni, 
mint elbújni valamilyen jelmez-
be (érdekes lenne, ha mindenki 
önmagának öltözne...).

A másik kérdéskör, amit a 
nagyon is szaturnuszi konstel-
lációk elénk tárnak, a szabadság 
– kötöttség ellentéte. A Vízön-
tő-szellemiség szabadságsze-
retete egyaránt jelent fizikai és 
intellektuális szabadságot.

Az ellentét gyakran jelent-
kezik úgy, mint az egyéni és a 
közösségi érdek ellentmondása, 
harca. A sors és a szabad aka-
rat konfliktusa szintén jelen 
van, átszövi mindennapjainkat. 
Egyes nézetek szerint az ember 
már azt is eldöntheti földi inkar-
nációját élve, hogy ezentúl férfi 
vagy nő akar-e lenni. Mások 
szerint ezt már eldöntötte szü-
letése előtt, ilyenformán a nemi 
identitás a sorsához tartozik. 
Szíves átgondolásra ajánlom, 
hogy a születési helyet, családot 
is eldöntheti a lélek még azelőtt 
– ennek fényében hogyan minő-
sül más országban letelepedni 
(más vallásra áttérni, stb.)?

Vagy csak idő kérdése a 
sors kereteit kitágítani? És mi 
lesz azokkal, akiket a gender 
ideológia nevében semlegesne-
műnek nevelnek, de ők 18 éve-
sen úgy döntenek, hogy inkább 
fiúk/lányok szerettek volna len-
ni már az óvodában is?

Ezek a kérdések azért fogal-
mazódtak meg, mert a Vízöntő 
a szellemi-intellektuális kihívá-
sok jegye is, és valamilyen szin-
ten egy tökéletesebb világ létre-
hozása motiválja. 

A másik kérdés, az egyéni és 
közösségi érdek ellentmondása 
viszont csupán látszólagos. Ha 
mindenki a maga helyén van 
(lenne...), akkor harmonikusan 
illeszkedik a nagyobb rendszer-
be is. Aki valóban önmagát va-
lósítja meg (nem valami divatos 
őrületet), az nem kerül szembe a 
közösséggel.

Kívánok sok színes farsangi 
mulatozást, és a Vízöntő intuíci-
óját az álarcok, jelmezek mögötti 
valódi lényeg meglátásához.

Tóth Éva Ágota +36 20 489 92 97

Asztrológiai útmutató a Vízöntő jegyében

BABA-MAMA KLUB INDULT
Rákosszentmihályon, a Napfény Mozgásstúdióban!

Klubfoglalkozások pénteken – az első alkalom INGYENES!
Kézműves- és zenés foglalkozás, Babás Zumba, beszélgetés és te-
ázgatás, hordozási tanácsadás.
Várunk szeretettel: Cserményi Lilla – képzett fazekas-keramikus, 
pedagógus asszisztens, 3 gyer-
mek édesanyja; Fodorné Feren-
ci Eszter – képzett táncoktató, 
Zumba oktató, babahordozási 
tanácsadó, 2 gyermek édesanyja
Részletek a weboldalon: www.
napfenymozgasstudio.hu
Érdeklődni: 06-70-612-9516

napfény mozgásstúdió

Legyen 2014
az egészség és a fittség éve!

valentin napi akció!
2014. február 28-ig

Részletek

a weboldalon:

Mi segítünk elérni a céljaidat!

EGYET fizetsz, KETTÕT kapsz!

www.napfenymozgasstudio.hu

1162 Rsztm. Hermina út 16.• 06-70-612-9516
Napfény Mozgásstúdió
1162 Hermina út 16.

kislétszámú csoportokban,
családias környezetben,

ahol mindenkire figyelünk!
Bejelentkezés

06-20-412-6353

Hétfõ és
szerda: 8-9

csütörtök: 18-19

Nem csak terápia,
megelõzés is!

Hétfõ és szerda 9-10.30
kedd 18.15-19.45

GERINCJÓGA
INDULT!

HATHA JÓGA

KERTVÁROSI CSODA!
Fortuna Sóbarlang

Elérhetõségek:

BESZÉDFEJLESZTÉS:

nem lesz gond az iskolában

ÚJDONSÁGAINK:
PILATES torna a sóbarlangban

járás és állóképeség javítás

vibrációs tréning, erõlködés nélkül

„LOVASTERÁPIA”,

FLABELOS

légúti problémákra

kicsiknek és felnõtteknek!

www-sobarlangok.hu • info@sobarlangok.hu
1165 Mátyásföld, Centenáriumi stny. 22-24.

Tel: 890-0737, 06-30-337-7400
facebook: facebook.com/sobarlang

S O S terápia
LÁBÁPOLÁS OTTHONÁBAN

20/538-6192, 30/617-7784

KÉZI-GÉPI PEDIKÛR
Hívjon bizalommal:

Corner's Pub

1161 Rákosi út 112-114.

Kellemes, légkondicionált
környezetben esküvõt 80 fõig

vállalunk: 405-0034

Házhozszállítás: 405-4819

& Pizzéria
József
utcánál

GYÓGYSZERTÁR

HÁRSFA PATIKA
XIV. Fogarasi út 143. • Tel: 220-8116, 223-5051

Továbbra is készségesen állunk szíves rendelkezésére!
FORDULJON HOZZÁNK BIZALOMMAL!

(Fogarasi út – Fischer I. u. sarok • 80, 80A, 81, 82-es troli, 31, 130, 131, 144, 231-es busz)

www.harsfapatika.hu

Bankkártya és egészségkártya elfogadó hely

HÁLÓZAT TAGJA

• Térítéses és térítésmentes vényre felírt
gyógyszerek, gyógyászati segédeszközök
• Recept nélküli gyógyszerek
• Kötszerek
• Homeopátiás készítmények

• Gyógynövények, gyógytermékek
• Gyógykozmetikumok
• Készítendõ gyógyszerek,
szemcseppek
• Állatgyógyászati termékek

Nyitva tartás:
H-P: 8-20, Szo: 8-14

Törzsvásárlói kártya kedvezmény

A Buci Maci Pelenkadisz-
kont egy kis magyar vállalko-
zás, mely webáruházként kezd-
te nem is olyan régen, és mára 
már üzlettel is rendelkezik.

 A  folyamatos fejlesztések-
nek köszönhetően, több mint 
200 féle terméket forgalmaz-
nak, – közöttük több féle gaz-
daságos pelenkát is –, mely-
re garanciát is vállalnak, de 

Buci Maci Pelenkadiszkont

Buci Maci Pelenkadiszkont • 1173 Bp. Pesti út 144.
Tel: 06-20-952-5981 • www.bucimacipelenkadiszkont.hu

Egy kis üzlet NAGY tervekkel

megtalálhatók a a jól ismert 
márkák is kedvező árakon. A 
kiegészítők között pedig kré-
mek, fürdetőszerek, törlőken-
dők, babakádak, cumisüvegek, 
lázmérők, orrszívók, és egyéb 
hasznos termékek találhatók 
és rendelhetők. Ezeket a ter-

mékeket a vásárlók otthonról, 
kényelmesen megtekinthetik a 
webáruházon keresztül  (www.
bucimacipelenkadiszkont.hu), 
és meg is rendelhetik. Az árut 
a vevő kívánság szerint akár 
ingyenesen házhoz is szállíttat-
hatja, vagy nyitvatartási időben 
a Pesti út 144. szám alatt talál-
ható üzletben át is veheti.  (H-P: 
12-18, szo: 8-12)

  Sikerük kulcsa talán a jó 
árak, a lelkiismeretes munka, 
vagy talán a gyors és pontos 
kiszolgálás – ezt nem tudjuk 
megmondani… Csak azt, hogy 
ennek a kis üzletnek még továb-
bi nagy tervei vannak, és töret-
lenül halad a megvalósítás felé.

  Folyamatos akciókkal és 
kedvező árakkal várják kedves 
ügyfeleiket. Lehetőséget bizto-
sítanak Magyarország egész te-
rületére eljuttatni a megrendelt 
termékeket – akár ingyenesen 
is. Bár az üzlethelyiség még 
nem túl nagy, a webáruházban 
feltüntetett pelenkákat és baba-
termékeket pár nap alatt be tud-
ják szerezni.

Minden kedves családot sze-
retettel vár a Buci Maci Pelen-
kadiszkont!

Újdonságok a FELÚJÍTOTT Sashalmi könyvtárban 
(1163 Bp., Veres Péter út 53. • Telefon: 403-0813)

•  Ízelítő a sikerkönyvekből: Brown, Dan: Inferno; Csernus Imre: A kiút; Müller 
Péter: Férfiélet, női sors; Ferguson, Alex: Lex Ferguson; Traviss, Karen: Jacinto romjai; 
Gaiman, Neil: Óceán az út végén; Emmanuel, Francois: A szomszéd szoba; Gibbs, 
Abigail: Vacsora a vámpírral; Duncan, Dave: Az aranyszín lánc; Oliver, Lauren: Káosz; 
Dick, Philip K.: Álmodnak-e az androidok elektronikus bárányokat?; Mo Yan: Szeszföld; 
Fable, Vivian: Mennyből csontváz; Sándor Erzsi: Szegény anyám, ha látnám; Archer, 
Jeffrey: Majd az idő eldönti; Fűrész Attila: Fradi : bajnokok klubja; Ford, Madox Ford: Az 
utolsó angol úriember; Wells, Dan: Fragments; Low, Robert: A bálnák útja 1. rész. és Az 
ordas tenger 2. rész - a „Felesküdöttek saga” első két kötete; Ulickaja, Ljudmila: Örök-
becsű limlom; Adler-Olsen, Jussi: Palackposta; Lawrence, Leslie L.: Sziget a ködben 
I.-II.; M. és Sz. Gyacsenko: Arszen és a játék hatalma; Byrne, Lorna: Angyalok nyelvén; 
Pynchon, Thomas: Beépített hiba; Tolvaly Ferenc: Benáresz a kapu; Pollman, Tyll J.: 
Vandálok sorozat 1. köt.: Farkasok születése; Lawrenson, Deborah: A lámpás; Benja-
min, Melanie: Az aviátor felesége; Godwin, Richard: A romlás labirintusa. Ezen kívül 
még legalább 500 új könyv várja kedves olvasóinkat a felújított könyvtárban.
•  DVD-k: Elysium - Zárt világ; akciófilm (Matt Damon, Jodie Foster); Farkas; ak-

ciófilm (Hugh Jackman); Hupikék Törpikék 2.; animációs; Kick-ass 2.; vígjáték (Aaron 
Taylor-Johnson, Christopher Mintz-Plasse, Jim Carrey); Magic boys; vígjáték, magyar 
(Pindroch Csaba, Vinnie Jones, Szabó Győző); Mielőtt éjfélt üt az óra; romantikus 
(Ethan Hawke, Julie Delphy); Nagyfiúk 2.; vígjáték (Adam Sandler, Kevin James, Salma 
Hayek); Női szervek; vígjáték (Sandra Bullock, Melissa McCarthy); Percy Jackson - 
Szörnyek tengere; kalandfilm - gyerek; Red 2.; thriller (Bruce Willis, John Malkovich, 
Mary-Louise Parker); Repcsik : Disney; rajzfilm

programok: • Minden hónap első keddjén 16,00 órától lesz a Krúdy Kör Iro-
dalmi Délutánja és Kiállítás megnyitója. Most ez február 4-e, 16,00 óra. • Február 
13-án 17,00 órától lesz a Korhinta Színház zenés Mici-
mackó c. előadása gyerekeknek. Az előadás ingyenes. 
• Elindult január 14-vel a „Süni és barátai” baba-mama 
klub. Ez minden második kedden 10,30 órakor kezdő-
dik. Aktuálisan most jan. 28., febr. 11., febr. 25. • Január 
24-én és február 21-én „Vigyél magaddal egy mesét” – 
kézműves foglalkozás és meseolvasás. • Január 31-én, 
február 14-én és 28-án diafilm vetítés 17,00 órakor a Gyerek kuckóban. • Február 7-én 
„Kamaszkodó” – Kötetlen irodalmi beszélgetés egykori és mai népszerű tini regényekről.

Újdonságok a Kassák Könyvtárban 
1145 Bp., Uzsoki u. 57. • Telefon: 251-36-69

Hétfő, Szerda, Péntek: 14-19h; Kedd: 10-15h; Csütörtök: 10-14h
•  Könyvek: Berry, Steve: A Jefferson-kód; Bächer Iván: Utóíz; Fábián Janka: A 

francia nő; Gregory, Philippa: A fehér hercegnő; Hosseini, Khaled: És a hegyek vissz-
hangozzák; Kálmán Olga: Egyenes beszéd; Alice Munro: Egy jóravaló nő szerelme; 
Nesbo, Jo: Police
•  Könyvek gyerekeknek: Berg Judit: Micsoda Idő; Berg Judit: A holdbeli csóna-

kos; Hall, Klay: Repcsik; Kiss Ottó: Ati és a holdvilág

Újdonságok a Rákosi 
úti könyvtárban 

1161 Bp., Rákosi út 119. • 
Telefon: 405-5244

•  Könyvek fiataloknak: Walliams, 
David: Büdöss úr; Rübel, Dori: Bálnák 
és delfinek; Berg Judit: Micsoda idő!; 
Szerencsének szerencséje; Baccalario, 
Pierdomenico: A Maskarák szigete. Hívat-
lan vendégek; Porter Eleanor H.: Az élet 
játéka; Dami, Elisabetta: Út a sikerhez
•  Könyvek felnőtteknek: Jonas

son, Jonas: Az analfabéta, aki tudott 
számolni; Gidel, Henry: Coco Chanel; 
Adler-Olsen, Jussi: A 64-es betegnapló; 
Abbott, Jeff: Végjáték; Messud, Claire: 
A király gyermekei; Forgach Éva: Csu-
dafazék; Baronsky, Eva: Mozart feléb-
red; Chesney, Marion: Hamish Macbeth 
és a kannibál homárok; Hujber Adrienn: 
Mennydörgő némaság; Levy, Andrea: A 
citromfa gyümölcse; Hosseini, Khaled: 
És a hegyek visszhangozzák; Schäffer, 
Erzsébet: Álmok kertje; Carmack, Cora: 
Színjáték; Colin, Emily: Az emléktolvaj; 
Somerville, Christopher: Nagy-Britannia; 
Moncada, Jesús: A folyók városa; Fejős 
Éva: Nápolyi vakáció; Auel, Jean: Átke-
lés a rónaságon; Saylor, Steven: A holtak 
méltósága; Gregory, Philippa: A fehér 
hercegnő; Grosshans, Beth A.: Ki az úr 
a háznál; Berry, Steve: A Jefferson-kód; 
Nagy Szilvia: Tudom, mit csinál a gyere-
ked szombat éjjel!; Fábián Janka: A fran-
cia nő; Kawabata, Yasunari: Hóország
•  DVD: Repcsik, Visszatérés Nim szi-

getére, Red 2.

Újdonságok a Füredi Könyvtárban 
1144 Bp. Rákosfalva park 1-3. • Telefon: 223-0890

•  Könyvek: Abbott: Végjáték; Adler: Kaliforniai rejtély; Adler-Olsen: A 64-es be-
tegnapló; Anderson: Szerencsepénz; Anet: Mayerling; Baker: Longbourn árnyékában; 
Baldacci: A tiszta igazat; Bradford: Titok; Bussi: Emilie avagy Lyse-Rose?; Chesney: 
Hamis Machbeth és a kannibál homárok; Coben: Hat év; Colin: Az emléktolvaj; 
Combüchen: Resztli; Csernus: A kiút; Dillard: Az inkvizítor felesége; Fejős: Nápolyi 
vakáció; Fluke: Ünnepi szilvapuding és gyilkosság; Gilstrap: Könyörtelenül; Harrod-
Eagles: Anna: Kirov Saga; Hosseini: És a hegyek visszhangozzák; Jonasson: Az 
analfabéta, aki tudott számolni; Karafiáth: A házikedvenc; Lazar: A virágszamuráj pár-
nakönyve; Levy: A citromfa gyümölcse; Lőrincz: A szitáló fehér por kolostora; Nyáry: 
Így szerettek ők; Poós: Állami áruház; Posta: Paleolit konyha hedonistáknak; Rubin: 
Boldogságterv; Sári: A nő máshol van: „Kelet ha ragyog”; Schaffer: Álmok kertje: Törté-
netek útközben; Ulickaja: Örökbecsű limlom; Yousafzai: Én vagyok Malala

Programok a könyvtárban (az előadások ingyenesek)
JelenLét Klub várja mindazokat, akik keresik Önmagukat! Minden páratlan ked-

den 17:30-19:30-ig. Legközelebb: január 28., február 11., 25.  A foglalkozást Sipos 
György reiki mester vezeti. Minden útkeresőt szeretettel várnak!
Életmód klub programja: január 21. Sipos György: Elménk gyógyító hatalma. Medi-

táció agykontrollal; február 18. Pongrácz Dóra: Mindennapi játszmáink. Családi boldog-
ság, családi pokol. Az előadások keddenként 17 órakor kezdődnek, a részvétel ingyenes.
Enneagram Kedvelők Klubja. Önismeret mindenkinek! Legyen jobb emberismerő! 

Keresse a párját, keresse önmagát! Az emberismeret megtanulható, a tudás fejleszt-
hető. A foglalkozások 17 órakor kezdődnek. Vezeti: Sipos György. Időpontok: február 
4., március 4., április 1. és 2., május 27., június 24.
Színházjegy árusítás minden szerdán 16.30-19 óráig a könyvtárban!


